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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Psikologi Gizi dan Kesehatan (3 sks) Ruang : R705
Kode : NUT171 Kelas : KJ02 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin
2-3-20

10:00-
12:30

Senin
2-3-20

10:00-
12:30 Introduction ok 34

2
Senin
9-3-20

10:00-
12:30

Senin
9-3-20

10:00-
12:30 Pengantar Psikologi OK 34

3
Senin

16-3-20
10:00-
12:30

Senin
16-3-20

10:00-
12:30 Teori Stress 34

4
Senin

23-3-20
10:00-
12:30

Senin
23-3-20

10:00-
12:30 Mood, Emosi dan Perilaku makan 34

5
Senin

30-3-20
10:00-
12:30

Senin
30-3-20

10:00-
12:30 Manajemen Stress 35

6
Senin
6-4-20

10:00-
12:30

Senin
6-4-20

10:00-
12:30 Promosi Kesehatan dan Perubahan Perilaku 34

7
Senin

13-4-20
10:00-
12:30

Senin
13-4-20

10:00-
12:30 Pengaruh Psikologi serta Ilmu Pengetahuan Terhadap... 35
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Psikologi Gizi dan Kesehatan (3 sks) Ruang : R705
Kode : NUT171 Kelas : KJ02 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
4-5-20

10:00-
12:30

Senin
4-5-20

10:00-
12:30 Peran Media terhadap Pemilihan Makan 35

9
Senin

11-5-20
10:00-
12:30

Senin
11-5-20

10:00-
12:30 Eating Disorder 32

10
Senin
1-6-20

10:00-
12:30

Senin
1-6-20

10:00-
12:30 Model Perilaku dalam Psikologi Gizi 33

11
Senin
8-6-20

10:00-
12:30

Senin
8-6-20

10:00-
12:30 Motivasi dan Emosi 34

12
Senin

15-6-20
10:00-
12:30

Senin
15-6-20

10:00-
12:30 Problem Solving 32

13
Senin

22-6-20
10:00-
12:30

Senin
22-6-20

10:00-
12:30 Pengaruh Media terhadap Pemilihan Makanan 34

14
Senin

29-6-20
10:00-
12:30

Senin
29-6-20

10:00-
12:30 Pertemuan 14 34
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Gizi dan Kesehatan Dosen : ANUGRAH NOVIANTI (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT 171 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R705)

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANUGRAH NOVIANTI pada tanggal 18-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 20

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 %

1. 201332014 LILA NURAULIA 28,57 72,00 75,00 80,00 65.81  B-

2. 20190302002 Syarifah Nur Zakiyah 100 78,00 83,00 78,00 83.90  A

3. 20190302004 Wita Dwi Amanda 92,86 67,00 85,00 75,00 79.17  A-

4. 20190302006 Zahra Nesya Anggraini 100 80,00 78,00 74,00 82.20  A

5. 20190302009 Luthfi Nur Hanifah 100 70,00 87,00 76,00 82.30  A

6. 20190302019 Febria Putri Azri 100 70,00 82,00 73,00 80.20  A

7. 20190302024 Yulia Citra 100 80,00 84,00 74,00 84.00  A

8. 20190302025 Genneva Cristy Sule 100 70,00 85,00 72,00 80.90  A

9. 20190302041 Syifa Tri Ananda 100 80,00 78,00 78,00 83.00  A

10. 20190302043 Indah Safitri 100 83,00 78,00 76,00 83.50  A

11. 20190302046 Siti Fatimah Zahra 100 80,00 80,00 75,00 83.00  A

12. 20190302050 Ari Putri Rahmawati 100 82,00 74,00 74,00 81.60  A

13. 20190302052 Dhea Permata Putri Setiawan 92,86 80,00 85,00 76,00 83.27  A

14. 20190302053 Firna Rahma Dewi 100 80,00 86,00 68,00 83.40  A

15. 20190302058 Ardiana Harsyani Balqis 92,86 70,00 82,00 77,00 79.57  A-

16. 20190302061 Fitri Laila Mukaromah 100 78,00 84,00 75,00 83.60  A

17. 20190302062 Inka Dwi Azzahra 100 85,00 85,00 74,00 85.80  A

18. 20190302063 Alda Luna Maedah 100 80,00 78,00 75,00 82.40  A

19. 20190302065 Marisa Ayu Lestari. S 100 85,00 82,00 78,00 85.70  A

20. 20190302070 Nurul Azizah Syahrani 100 80,00 84,00 76,00 84.40  A

21. 20190302073 Rana Felita Delfina 100 85,00 85,00 78,00 86.60  A

22. 20190302077 Fitra Suryani 100 80,00 86,00 77,00 85.20  A

23. 20190302084 Witri Nuryanah 100 80,00 83,00 76,00 84.10  A

24. 20190302085 Alyssa Azzahra Karya 92,86 85,00 88,00 76,00 85.67  A

25. 20190302087 Iman Riduandez 100 77,00 78,00 75,00 81.50  A

26. 20190302088 Fany Aulia Islami 100 73,00 87,00 74,00 82.80  A

27. 20190302093 Salsabila Putri 100 75,00 86,00 77,00 83.70  A

28. 20190302095 Zahra Cantika Marwa 92,86 80,00 83,00 78,00 83.07  A

29. 20190302100 Atalya Tirzavions Mutiara Putri 100 80,00 82,00 78,00 84.20  A

30. 20190302104 Rezki Sitta Yulinar Rembulan 100 70,00 85,00 78,00 82.10  A

31. 20190302105 Siti Irma Durotunisa 100 80,00 84,00 77,00 84.60  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20190302113 Elfira Damayanti 92,86 83,00 83,00 76,00 83.57  A

33. 20190302114 Luthfiah Nurrohmah 100 80,00 78,00 77,00 82.80  A

34. 20190302117 Anisa Elok Aprianingrum 100 82,00 87,00 75,00 85.70  A

35. 20190302138 Haura Yuliawati Zahra 100 80,00 78,00 76,00 82.60  A
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Gizi dan Kesehatan Dosen : ANUGRAH NOVIANTI (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT 171 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R705)

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 201332014 LILA NURAULIA A A A A H A H H A H A A A A

2. 20190302002 SYARIFAH NUR ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190302004 WITA DWI AMANDA H H H H H H H H H A H H H H

4. 20190302006 ZAHRA NESYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302009 LUTHFI NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302019 FEBRIA PUTRI AZRI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190302024 YULIA CITRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190302025 GENNEVA CRISTY SULE H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302041 SYIFA TRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190302043 INDAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302046 SITI FATIMAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190302050 ARI PUTRI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302052 DHEA PERMATA PUTRI
SETIAWAN

H H H H H H H H A H H H H H

14. 20190302053 FIRNA RAHMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302058 ARDIANA HARSYANI BALQIS H H H H H H H H A H H H H H

16. 20190302061 FITRI LAILA MUKAROMAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302062 INKA DWI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302063 ALDA LUNA MAEDAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302065 MARISA AYU LESTARI. S H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190302070 NURUL AZIZAH SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190302073 RANA FELITA DELFINA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302077 FITRA SURYANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302084 WITRI NURYANAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302085 ALYSSA AZZAHRA KARYA H H H H H H H H H A H H H H

25. 20190302087 IMAN RIDUANDEZ H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302088 FANY AULIA ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302093 SALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302095 ZAHRA CANTIKA MARWA H H H H H H H H H H H A H H

29. 20190302100 ATALYA TIRZAVIONS MUTIARA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302104 REZKI SITTA YULINAR
REMBULAN

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302105 SITI IRMA DUROTUNISA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190302113 ELFIRA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H A H H

33. 20190302114 LUTHFIAH NURROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302117 ANISA ELOK APRIANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20190302138 HAURA YULIAWATI ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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